intramoenia presso una struttura del Servizio Sanitario Nazionale, in un Centro convenzionato o in un 
centro non convenzionato, sono rimborsate con applicazione di uno scoperto del 10% (dieci per cento) a 
carico del Beneficiario, con il minimo di € 1.000,00 (euro mille/00), con il limite massimo di € 2.500 
(euro duemilacinquecento/00)”. 

Si chiede cortese conferma: 

- che con “minimo” si intenda il minimo importo che rimane a carico dell’assicurato; 

- che con “massimo” si intenda il massimo importo non indennizzabile; 

- che lo scoperto 10% con il minimo di € 1.000 e il massimo di € 2.500 debba